Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Ульяновска «Средняя школа № 49»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
10.07.2023

№48-у
О прибытии учащихся

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации», на основании Устава школы, Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ «СШ № 49»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 года на обучение по основной  образовательной программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся:
	Номер регистрации в журнале
	Регистрационный номер заявления в электронной очереди

	53
	73401/СЗ/23070610901

	54
	73401/СЗ/230708171

	55
	73401/СЗ/2307101098

	56
	73401/СЗ/2307073127

	57
	73401/СЗ/2307101230

Основание: заявление родителей.

Директор школы

И.Ю. Павлычева